Koln, 18 Juli 1846. Se. Maj. der Konig der Helgier hat ge-
ruht , dem hiesigen Tonkiinstler Herrn Bernhard Breuer, aus
Anlass der Uebersendung eines Te Deum und eines Requiem, nebst
einem freundlichen Dankschreiben eine grosse goldene Medaille mit
Seinem Bildnisse zu verehren,

Am 7. Aug. d. J. starb zu Darmstadt der pens. Grossh. Hessische
Hoforganist und Kammermusikus Dr. Christian Heinrich Rinck.
Ein Nekrolog iiber diesen in verschiedenen Theilen der Tonkunst
hochverdienten Meister wird in dem nichsten Hefle erscheinen.

-
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Litevatur und Gefdjidyte der Tonhunft,
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AUnton Schmid,
Custos ber R, K. DHofbibliothef in Wien.

(Fortfepung)

Dag Privilegium felbft befindet fih auf der redyten Seite
bed nidt numevicten Blatted, weldes dem Blatte CLXI
folgt; und lautet alfo:

Leo Papa X.

Dilecto filio Andree Antiquo de Montona clerico Parentin’.
Dioce. in urbe com’ora'ti.

Dilecte fili salutem et apostolicam henedictionem. De-
corem domus dei quam decet sanctitudo et divini cultus
augumentum intensis desideriis affectantes votis illis gra-
tum prestamus assensum perque Christi fidelium devotio
augeri et ecclesiae et loca ecclesiastica, ad laudem illius
qui in altis habitat divinis preconiis valeant jugiter reso-
nare. Cum ita sicut file dignorum relatione didicimus, tu
in arte imprimendi libros cantus figurati non parura exper-
tus existas et artem seu libros hujus modi in magno volu-
mine imprimendi inveneris ac in alma urbe nostra similes
libros in magno volumine pro quibus summam quingento-
rum ducatorum auri de camera vel circa exposuisti; et
longe majores expensas te subire oporteat imprimi facere
desideres, si tihi super hoc de aliquo oportnno remedio
provideatur. Nos igitur te in hujus modi laudabili pro-
posito confovere, tibique super hoc oportune providere vo-
lentes, tibi usque ad decennium quoscunque libros cantus
figurati in dicto magno volumine ac regalibus chartis in
dicta urbe et extra eam et in quibuscumque aliis locis Ro.
Ecclesiae mediate vel immediate subjectis per se vel aliam
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sen alios imprimendi vel imprimi faciendi ac illos in urbe
ac praedictis et quibusvis aliis locis publice vendendi auc-
toritate apostolica tenore presentium licentiam concedimus
et facultatem et nihilominus Universis et Singulis Archi-
episcopis, Episcopis, Abbatibus et dilecto filio Octaviano
de Petrucciis de Forosempronii et quibusvis aliis librorum
impressoribus et personis tam ecclesiasticis quam seculari-
bus etiam cujuscumque dignitatis status gradus ordins et
conditionis existentibus sub excommunicationis late senten-
tiac et ducentorum ducatorum similium camerae apostolicae
eo ipso postquam presentibus contravenerint absque alia
declaratione applicandorum et librorum quos impresserint
amissionis poenis ne dicto durante decennio similes libros
in dicto volumine regalis folii duntaxat in urbe et locis
predictis absque tna expressa licentia imprimendi seu im-
primi facere aut ad hoc auxilium consilium vel favorem
prestare quoquo modo presumant districtius inhibemus. Quo
circa venerabili fratri hieronymo episcopo Asculan. et di-
lecto filio Amadeo electo Augusten. et pro tempere existen-
tibus Camerae Apostolicae Auditori et dictae urbis Guber—
natori ac eorum locatenentium et eorum cuilibet committi-
mus et mandamus quantus tibi in praemissis efficacis de-
fensionis presidio assistenti facient te concessione hujus
modi pacifice frui et gaudere non permittentes, te per dic-
tum Octavianum et quoscunque alios impressores et perso-
nas quacumque auctoritate fungentes in persona seu bonis
desuper quomodolibet molestari inquietari vel perturbari,
contradictores quoslibet et rebelles per censuras ecclesias-
ticas et alia opportuna juris remedia appellatione postposita
compescendo ac hujusmodi excommunicationis et alias pe-
nas toties quoties opus fuerit incurrisse declarando invo-
cato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis. Non
obstantibus premissis ac constitutionibus et ordinationibus
apostolicis nec non quibusvis aliis privilegiis indultis et
litteris apostolicis etiam in forma brevis per nos et sedem
apostolicam, etiam ad quorumvis aliorum impressorum in-
stan, (sic) ve esset motu proprio et ex certa scientia, etiam
concessis confirmatis et innovatis ac in posterum forsan
concedendis et innovandis quibus omnibus etiamsi pro eo-
rum sufficienti derogatione de illis eorumque talis tenoribus
specialis specifica et expressa mentio habenda foret, eorum
tenores presentibus pro expressis habentes illis alias in
robore permansuris hac vice duntaxat specialiter et expresse
derogamus ceterisque contrariis quibuscumque. per hoc au-
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tem quibusdam aliis in simili forma brevis litteris eidem
Octaviano subdatis videlicet XXII octobris Pontificatus no-
stri Anno primo super impressione librorum nonnullorum
cantus figurati concessis dummodo tecum super impressione
librorum per te (ut prefertur) in dicto volumine folii re-
galis duntaxat imprimendorum dicto durante decennio non
concurrat nec tibi super hoc propterea aliquod prejudicium
afferat, non intendimus in aliquo derogare. Volumus au-
tem quod postquam presentes litterae per te impressae fue-
rint illarum impressioni absque alia subscriptione aut de-
creti judicis appositione in judicio et extra illud plena et
indubitata fides adhibeatur, prout adhiberetur eisdem pre-
sentibus originalibus litteris si forent exhibitae vel osten-
sae. Datum Florentiae sub anulo Piscatoris Die XX VI
Januarii M. D. XVI. Pontificatus nostri anno tertio.